
※アレルギーのある方はスタッフまでお知らせください。
※価格は全て税抜表示となります。
※写真はイメージとなります。

コーヒー
(ＨＯＴ/ICED) 

コカコーラ

ジンジャーエール

マンゴージュース　　 

アールグレイ
(ＨＯＴ/ICED)   

グレープフルーツジュース

オレンジジュース

アップルジュース

S E T  D R I N K
+￥2 8 0＋TAX

下記よりお好きなドリンクをお選びください

ロコモコハンバーグのオムレツプレート
(サルサソース)

ローストビーフのオムレツプレート
(デミグラスソース)

チーズタッカルビのオムレツプレート
(チーズソース)

11:00-17:00(L.O.16:30) ￥1400＋TAX
DRINK SET
+￥280＋TAX

EGG&SPUMA 選べるOMLET PLATE

お好きなオムレツプレートをお選びください
すべてのプレートにチーズリゾット・サラダ・スープ・ポテト・日替わりデザートがつきます。(詳細はスタッフまで)

＊リゾット大盛り　￥100+Tax



※アレルギーのある方はスタッフまでお知らせください。
※価格は全て税抜表示となります。
※写真はイメージとなります。

EGG&SPUMA 選べるOMLET PLATE

コーヒー
(ＨＯＴ/ICED) 

コカコーラ

ジンジャーエール

マンゴージュース　　 

アールグレイ
(ＨＯＴ/ICED)   

グレープフルーツジュース

オレンジジュース

アップルジュース

S E T  D R I N K
+￥2 8 0＋TAX

下記よりお好きなドリンクをお選びください

￥1450＋TAX DRINK SET +￥280＋TAX

ロコモコハンバーグのオムレツプレート
(サルサソース)

ローストビーフのオムレツプレート
(デミグラスソース)

チーズタッカルビのオムレツプレート
(チーズソース)

17:00-20:00

お好きなオムレツプレートをお選びください
すべてのプレートにチーズリゾット・サラダ・スープ・ポテト・日替わりデザートがつきます。(詳細はスタッフまで)

＊リゾット大盛り　￥100+Tax



※アレルギーのある方はスタッフまでお知らせください。 ※価格は全て税抜表示となります。 ※写真はイメージとなります。

メープルとバターのスフレパンケーキ
￥1100

ベリーたっぷりスフレパンケーキ
￥1220

＊パンケーキ　1枚追加　￥200+Tax

コーヒー (ＨＯＴ/ICED)
オレンジジュース

アールグレイ (ＨＯＴ/ICED)
グレープフルーツジュース

コカコーラ
マンゴージュース

ジンジャーエール
アップルジュース

S E T  D R I N K +￥2 8 0＋TAX 下記よりお好きなドリンクをお選びください

PANCAKE ※ スフレパンケーキはご注文頂いてから一枚一枚丁寧にお作りしておりますので、
　 ご提供までに15～20分ほどお時間を頂いております。

DRINK MENU
COFFEE&TEA
コーヒー

カフェ・ラテ

アールグレイ

¥450

¥540

¥540

(HOT/ICED)

(HOT/ICED)

(HOT/ICED)

SOFTDRINK
オレンジジュース

マンゴージュース

アップルジュース

グレープフルーツジュース

ジンジャーエール

コカ・コーラ

ALL ¥530

¥680
BOTTLE　330ml
ハートランド

BEER

本日は、EGG&SPUMAにお越しいただき、誠に有難うございます。新型コロナウイルスの感染防止対策としまして下記、ご理解の上、ご協力をお願い申し上げます。

ご不便をお掛け致しますが、お客様に安心してご利用頂けるよう心掛けて参りますのでご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

※ 当面の間、店内利用時間は90分制とさせて頂きます。お時間を過ぎた場合は、スタッフよりお声がけをさせて頂く場合がございます。
※ ご入店の際はアルコール消毒にご協力ください。(店舗入口にて手指消毒用のアルコールを設置しております)
※ お水やカトラリーはご着席後、お席までお持ち致します。 ※ 可能な限り対面でのご着席はお控えください。 ※ 大声での会話はお控えください。
※ お帰りの際はテーブル会計となりますので、スタッフまでお声がけください。お会計の際、現金の手渡しは避け、キャッシュトレイを使用致します。(個別会計はご遠慮頂いております)
※ クレジットカードや交通系ICカードを御利用の際は、お手数をおかけ致しますが、伝票をお持ちのうえ、店頭レジまでお越しください。
※ その他、ご不明点がございましたらお近くのスタッフまでお気軽にお声がけください。

お客様へのお願い

EGG&SPUMA
スタッフ一同


